



# Lions Clubs International

OKRĘG 121 POLSKA



Poznań, 1 grudnia 2012 r.

Z wielką przyjemnością pragnę zarekomendować osobę o niezwyklej, empatycznej osobowości, niespożytej energii i ponadprzeciętnym zaangażowaniu w podejmowane działania. Jest nią Joanna Skorupska-Górska.

Od chwili wstąpienia w 2006 r. Joanny do Międzynarodowego Stowarzyszenia Klubów Lions jej aktywność, umiejętność nawiązywania kontaktów z otoczeniem oraz pozyskiwanie tego otoczenia – w tym darczyńców - dla realizowanych projektów wzbudzało zainteresowanie a z czasem szacunek członków naszego ruchu. Te cechy są wspaniale uzupełniane przez umiejętności kierowania zespołem wolontariuszy w różnym wieku, nierzadko o znaczących osiągnięciach zawodowych, konsekwencją w działaniu oraz kreatywnym rozwiązywaniem napotkanych trudności.

Cele działań Joanny Skorupskiej-Górskiej koncentrują się na pomocy dzieciom w różny sposób pokrzywdzonym przez los, ale także na wzmaganiu integracji członków naszego Stowarzyszenia na poziomie ponadklubowym a także ponadstrefowym i ponadregionalnym, na organizowaniu szkoleń dla Lionów i młodzieży zorganizowanej w klubach Leo, a przy okazji szkoleń, na możliwości wymiany doświadczeń w pracy charytatywnej. Tak szerokie i wieloaspektowe pole działań było i jest zauważane przez kolejnych Gubernatorów Okręgu 121 Polska MSKL i skutkowało, oprócz nagród i wyróżnień (Melvin Jones Fellowship 2010-11, Appreciation Award za działania integrujące środowisko Lionów 2011-12) powierzaniem Lion Joannie Skorupskiej-Górskiej coraz bardziej odpowiedzialnych funkcji w strukturach Okręgu 121 Polska. I tak prócz Prezydentury dwóch kadencji w LC Patria, Joanna Skorupska-Górska była Przewodniczącą Komitetu Nominacyjnego, Przewodniczącą Komisji wyborczej, Przewodniczącą Strefy Wielkopolskiej oraz członkiem Komisji ds. Mediów. Zrobiła wiele dla usprawnienia komunikacji i współpracy między klubami w Polsce. Inicjowała i koordynowała pomocowe akcje ogólnopolskie. Ukoronowaniem jej dotychczasowych działań jest założenie w październiku 2012 nowego stowarzyszenia w ramach naszej organizacji Lions Club Poznań New Design, w którym implementuje swoją autorską metodę projektowej realizacji działań pomocowych „BEZ ZBĘDNYCH KOSZTÓW”.

Podsumowując Joanna Skorupska- Górska to osoba niezwykle wartościowa i kreatywna, skuteczna i dogna zaufania.

*Daniel Wcisło  
Gubernator Okręgu 121 Polska  
kadencji 2009/2011*